
District 2820 ２０２３年12月吉日 
国際ロータリー第２８２０地区 

２０２３－２０２４年度 

クラブ会長・幹事 各位

【後期 地区分担金振込についてのお願い】 

拝啓 師走の候 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、ロータリー活動

にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。表題にもあります通り、後期分の地区分担金につきまし

ては、地区研修・協議会の際にお渡しいたしました資料の中にも掲載はしておりますが、下記に要

領にてお振込みをお願い致します。歳の瀬も迫り何かとご多用のことと存じますが、くれぐれも体

調を崩されませぬよう、ご自愛ください。

敬具 

記 

１. ７月２日～１２月１日の新会員分の分担金につきましては、１２月３１日までに【前期地

区分担金 送金明細書②】ご記入くださり、ご返信・ご入金ください。

２. 新会員の人頭分担金については、２００７年４月の規定審議会をうけて、四半期人頭分ではなく、入

会月ごとの比例人頭分担金をご送金ください。

３. 後期地区分担金につきましては、２０２４年１月１日付の会員数にてご計算下さり、１月３１日までに

【後期 地区分担金 送金明細書③】をご送信・ご入金ください。

※ ご不明な点などございましたら、ガバナー事務所にお問い合わせください。

     以上 

国 際 ロ ー タ リ ー  第 ２ ８ ２ ０ 地 区 

ガバナー       大 久 保  博 之

地 区 幹 事         髙  原   裕

 地区会計長                                                                 増             山            英  和

お問合せ先 

大久保博之ガバナー事務所 

〒310-0015 水戸市宮町 1-7-20 1Ｆ 

TEL：029-246-5766 FAX02-246-6533 

E-mail ： 23-24@ｒｉｄ2820.com

mailto:23-24@ｒｉｄ2820.com



